
 60x120, 60x60, 45x90, 30x60 

142
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Stone Mix je sice velmi zajímavá, ale jedna dlaždice na vás velký dojem neudělá. Sérii je nutné vidět v ploše, abyste 
mohli pochopit její rozdílnost proti všem konkurenčním materiálům. Italgraniti, jako tolikrát v předchozích letech, stála 
i s touto novinkou na stupních vítězů. Technické parametry nejsou limitující a záleží tedy jen na vás, jak materiál použijete. 
Na vzorkovnách realizujeme koupelny, samozřejmě budou nádherné i jakékoli podlahy v RD. Nejsme ale limitováni ani při 
použití v prodejnách, restauracích či jiných prostorech, pro které byla série Stone Mix vyvinuta.

RET

r

R9

A

digi

tisk

VAR

9,5

A40

143
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stone Mix
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Quarzite Grey naturale 
60x120 2 2

Ardesia Black naturale 
60x120 A3116A1A 2 2

Striato White naturale 
60x120 A3114A1A 2 2

Limestone Brown naturale 
60x120 A3111A1A 2 2

Travertino Cream naturale 
60x120 A3113A1A 2 2

Stone Mix



144
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Travertino Cream

Limestone Brown

Quarzite Grey

Série Stone Mix je představena na předchozí straně. Výrazná rozdílnost kresby jednotlivých dlaždic by byla při prezentaci jen 
jedné dlaždice velice zavádějící. Z tohoto důvodu jsme nafotili skladbu více samostatných dlaždic a věnovali jsme sérii další 

POZOR, v rámci barvy Travertino Cream se vyskytují také šedo-černé designy!

A35

A35

A40

145
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stone Mix
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Ardesia Black

Striato White

Stone Mix

dvoustranu. Věříme, že pro pochopení myšlenky série je to přínosem. Samozřejmě by bylo lepší vidět materiál „naživo“ na 
naší vzorkovně.

Multiformát M3
30x60  / 45x90  / 60x120
W1I1A
249 Kč/m2
9,88 €/m2
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x60 / 8x90 / 8x120
W1E1
99 Kč/bm
3,93 €/bm
Cena výrobní operace

Gradino
30x60 / 45x90 / 30x120
W1D3
249 Kč/bm
9,88 €/bm
Cena výrobní operace

Ceník formátů série 
(cena za m2) 9,5 9,5 9,5 9,5

A40 60x120 60x60 45x90 30x60

NATURALE R9, A
63,07 €

999 Kč
39,63 €

899 Kč
35,66 €

1 372 Kč
50,62 €

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

2)

Mozaika Muro Z jednotypová
30x60
4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)
170,18 €/m2 (30,63 €/ks)


